dal Cliente per un importo non inferiore a € 500.000,00 (Euro cinquecentomila), da almeno 90 giorni. 
Il fido è sottoposto alla condizione risolutiva potestativa a favore della sola Banca del mantenimento da parte del Cliente, per tutta la durata  
del fido, di una Ricchezza Finanziaria Amministrata non inferiore a € 350.000,00 (Euro trecentocinquantamila).

CARATTERISTICHE E RISCHI TIPICI DI CREDIT LINE 20
La Banca è disposta a concedere tale fido senza la prestazione di alcuna garanzia ed alla luce della Ricchezza Finanziaria Amministrata detenuta 
dal Cliente per un importo non inferiore a € 250.000,00 (Euro duecentocinquantamila), da almeno 90 giorni. 
Il fido è sottoposto alla condizione risolutiva potestativa a favore della sola Banca del mantenimento da parte del Cliente, per tutta la durata  
del fido, di una Ricchezza Finanziaria Amministrata non inferiore a € 150.000,00 (Euro centocinquantamila).

CARATTERISTICHE E RISCHI TIPICI DI CREDIT LINE 100

La Banca è disposta a concedere tale fido senza la prestazione di alcuna garanzia ed alla luce della Ricchezza Finanziaria Amministrata dete-
nuta dal Cliente per un importo non inferiore a € 1.000.000,00 (Euro unmilione), da almeno 90 giorni.

[...]

Le aperture di credito “Credit Line 20, 50 e 100” sono sottoposte alla condizione risolutiva potestativa, a favore della sola 
Banca, del  mantenimento per tutto il periodo dell’apertura di credito richiesta, di un ammontare di Ricchezza Finanziaria 
Amministrata non inferiore,  rispettivamente, a € 150.000,00 (centocinquantamila) per il “Credit Line 20”, a € 350.000,00 (tre-
centocinquantamila) per il “Credit Line 50”, e a € 700.000,00 (settecentomila) per il “Credit Line 100”.  
La Banca, qualora il Cliente non abbia provveduto entro 5 giorni dal pervenimento della richiesta della Banca, da effettuarsi a